[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
«21» декабря 2009г.                                                                                     №100 -нр
«О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 19.12.2008г. № 113-нр «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества  г.Долгопрудного, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

           В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава г.Долгопрудного, Совет депутатов г.Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

           1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 19.12.2008г.                № 113-нр:

1.1. в Разделе II «Порядок формирования и ведения перечня» Приложения N1 «Положение о порядке формирования, ведения и официального опубликования перечня муниципального имущества г. Долгопрудного, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» номера пунктов 1, 2, 3, 4, 5 заменить номерами пунктов 7, 8, 9, 10, 11, соответственно.

            2. Настоящее нормативное решение вступает в  силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г.Долгопрудного.

         Глава города                                                               О. И. Троицкий

 «21» декабря 2009г.

Принято Решением
Совета депутатов г. Долгопрудного

от 16.12.09г. №125-р